
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / doplnění zadávací 

dokumentace.  

 

Vysvětlení / doplnění č. I 

1. (žádost obdržena dne 10. 10. 2022): 

Dobrý den, 

v čl. II předlohy smlouvy o dílo (obchodní podmínky) je kromě jiného uvedeno "Dílo 

provede zhotovitel v souladu a v rozsahu 

s projektovou dokumentací akce „Dostavba fotbalového centra Brno“, zpracovanou 

projektantem Quality Group s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 08879737, která je přílohou této smlouvy (dále jen 

„projektová dokumentace“). V připojené předloze smlouvy však tato příloha není 

uvedena. 

Je možné projektovou dokumentaci zpřístupnit? 

Děkuji a s pozdravem 

Jana Michálková 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předkládá přílohou tohoto vysvětlení poslední aktuální koordinační situační výkres a 

výkres přeložky STL plynovodu. 

Projektová dokumentace bude k dispozici zhotoviteli, který vyhraje veřejnou zakázku a se kterým 

zadavatel podepíše smlouvu o dílo. 

 

 

 

 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

Hydrogeologický průzkum FCB – opakované řízení 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 


